
COMUNE DI BAULADU 
PROVINCIA DI ORISTANO 

 

COPIA 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

Numero  118   Del  23-12-19 
 

Oggetto: RIMODULAZIONE OBIETTIVI PIANO PERFORMANCE UFFICI 
COMUNALI - AREA TECNICA. 

 
L’anno    duemiladiciannove,   il  giorno   ventitre del mese di dicembre alle ore 12:00 
in Bauladu, nella  Sede  Comunale si è riunita la  GIUNTA COMUNALE   per trattare 
gli affari posti all’Ordine del Giorno.  
 
Sono presenti i Signori: 
 
 
CORRIGA DAVIDE Sindaco P 

PALMAS CHIARA Assessore A 

PINTUS ANNA MARIA Assessore P 

PES GIOVANNI BATTISTA Assessore P 

 
ne risultano presenti n.   3 e assenti n.   1. 
 
PRESIEDE L’ADUNANZA  il/la Assessore CORRIGA DAVIDE in qualità di Sindaco 
 
 
PARTECIPA il SEGRETARIO COMUNALE Dott.ssa MANCOSU DONATELLA. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n° 48 dell’ 17.06.2019 è stato 
approvato il Piano Performance per l’anno 2019;  
 
DATO ATTO che tra gli obiettivi di performance individuale dei Responsabili di posizione 
organizzativa figura per il Responsabile dell’Area Tecnica “contributi per il “non finito” – 
riqualificazione esterna abitazioni private, predisposizione degli atti necessari all’indizione di 
un bando per la concessione di contributi a privati cittadini; 
 
VISTA la nota presentata dalla Responsabile dell’Area Tecnica in data 04.12.2019 prot. 
6443 con la quale ha richiesto la rimodulazione dell’obiettivo stralciando quello relativo ai 
“contributi per il “non finito” per le motivazioni di cui alla nota allegata in atti;  
 
CONSIDERATO che si ritiene opportuno a causa dei numerosi adempimenti in capo al 
Responsabile dell’Area Tecnica, rimodulare il piano succitato prevedendo l’eliminazione 
dell’obiettivo di performance assegnato al Responsabile dell’Area Tecnica Ing. Gabriella 
Contu;  



 

 

 
DATO ATTO che il Nucleo di Valutazione riunitosi per via telematica in data 20.12.2019 alle 
ore 16:30 ha espresso parere favorevole; 
 
ACQUISITO il parere in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi dell’art 49 comma 1 del 
Decreto Leg.vo n°267/00 del Responsabile del Servizio interessato;  
 
Con voti unanimi legalmente espressi in forma palese per alzata di mano; 
 

DELIBERA 
 

DI RIMODULARE parzialmente per le motivazioni di cui in premessa, eliminando per l’anno 
2019 l’obiettivo di performance individuale in capo al Responsabile dell’Area Tecnica Ing. 
Gabriella Contu, “contributi per il “non finito” – riqualificazione esterna abitazioni private, 
predisposizione degli atti necessari all’indizione di un bando per la concessione di contributi 
a privati cittadini. 
 
DI TRASMETTERE copia dell’atto al Nucleo di Valutazione per i provvedimenti di 
competenza.  
 
DI CONFERMARE per il resto il Piano di Performance già adottato.  
 
A votazione separata ad esito unanime dichiara la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile, stante l’urgenza di darne immediata esecuzione ai sensi dell’art.134 comma 4 del 
Decreto Leg.vo n°267/00. 
 
 

 
 



 

 

 
PARERE SULLA PROPOSTA:   in ordine alla REGOLARITA' TECNICA ai sensi 
dell’art. 49 c. 1° del Decreto Legislativo 267/2000 e successive modificazioni ed 
integrazioni.  
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 F.to Contu Gabriella 
 
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto 
___________________________________________________________________ 
 

Il Sindaco Il SEGRETARIO COMUNALE 
F.to DOTT. CORRIGA DAVIDE F.to Dott.ssa MANCOSU DONATELLA 

 

___________________________________________________________________ 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Si  attesta  che copia  della deliberazione  viene  pubblicata   nel sito istituzionale del 

Comune, accessibile al pubblico, ai sensi dell’art. 32 comma 1 della L. 69 del 

18.06.2009, a partire dal  30-12-19  per rimanervi quindici giorni consecutivi, e 

contestualmente comunicata ai Capi Gruppo Consiliari. 

 
Li,  30-12-19    

Il SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Dott.ssa MANCOSU DONATELLA 

 
___________________________________________________________________ 
 
 
Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Bauladu, 30-12-19    
 
 
                              IL MESSO NOTIFICATORE 
                                                                         F.to Dott. Paolo Carta 


